平成21年4月吉日

ＪＣ　鉄鋼機械工業部会　会員・特別会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　能勢　孝一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副部会長　西岡　　圭
担当常任　弘中　大久
運営専務　神田　俊介

2009年度　JC鉄鋼機械工業部会　中国・四国地区大会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、2009年度　JC鉄鋼機械工業部会　中国・四国地区大会を下記の通り開催致します。
今回の視察先は、島田紳助さんを起用した「Ｚボイラ」のＣＭで有名な、三浦工業株式会社です。「テクノサービスエボリューションで、熱・水・環境のベストパートナーを目指す」というスローガンを掲げ、ボイラ、水処理、環境の各分野において、お客様に満足していただける新しい製品・サービスを展開している企業です。
また、その後の地区大会は、道後温泉街にありながら、オールドイングランドの趣をかもし出す道後山の手ホテルにて行います。また、皆様に日本最古の温泉として名高い道後温泉本館に入浴いただく時間も用意させていただいております。
皆様お誘い合わせの上、多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日　時　 平成21年5月22日（金）
　　　　　　 集合　12：15　（時間厳守）
集合場所：松山空港到着出口前(昼食を済ませて集合ください)
２．視察先　 　三浦工業株式会社
〒799-2696　愛媛県松山市堀江町７番地
http://www.miuraz.co.jp
TEL 089-979-7100
３．地区大会会場　　道後山の手ホテル
　　　　　　　〒790-0836　愛媛県松山市道後鷺谷町１－１３
 　　　　　　　http://www.dogo-yamanote.com
　　　　　　　TEL 089-998-2115

４．スケジュール
10：30　常任委員会（松山空港３F会議室）

12：15　松山空港到着出口前集合

12：30　松山空港出発(貸し切りバスにて)
13：00　三浦工業株式会社到着、視察研修開始
15：30　視察研修終了、出発
16：00　道後山の手ホテル到着、チェックイン
16：30　道後温泉本館へご案内、入浴(任意参加)
18：00　地区大会開始（情報交流会：道後山の手ホテルの経営方針

に関してのお話を伺う時間も設ける予定です)
20：30　地区大会終了

21：00  二次会開始
22：30　二次会終了
　　　なお、企業視察、地区大会のドレスコードはスーツにてお願いいたします。

道後温泉本館の入浴時は浴衣などのくつろいだ服装にて参加ください。

５．地区大会　登録料　　　10,000円
二次会費は別途現地にて実費徴収させて頂きます（金額１万円位）。

６．宿泊
　　　道後山の手ホテル
　　　　　　　〒790-0836　愛媛県松山市道後鷺谷町１－１３

 　　　　　　　http://www.dogo-yamanote.com

　　　　　　　TEL 089-998-2115
７．常任委員会のお知らせ

　日時　5月23日(金)　10:30～11:30

　場所　松山空港ビル3F会議室
８．エクスカーション

なお、翌5月23日(土)には、城下町松山のシンボル松山城と瀬戸内海の島々の景色とお食事を堪能いただく行程を検討いたしました。多くの方々のご参加をお待ちしております。

5月23日(土)エクスカーションスケジュール
08：40　貸し切りバスにて道後山の手ホテル出発

09：00　松山城到着、展望所・天守閣見学
10：00　松山城出発

12：00　大三島　せとうち茶屋にて昼食(鯛めし)
12：45　大山祗(おおやまずみ)神社到着、参拝・宝物館見学
13：40　大山祗神社出発
15：45　松山空港到着